3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2016

  № 1424
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 7 июля 2016 года № 1263 «О назначении на 26 июля 2016 года публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка»
В связи с несоблюдением прав жителей Кореновского городского поселения Кореновского района при рассмотрении вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (нарушение сроков опубликования извещения о назначении публичных слушаний) администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 7 июля 2016 года № 1263 «О назначении на 26 июля 2016 года публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «26 июля 2016 года» заменить словами «16 августа 2016 года».

1.2. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Назначить время и место проведения слушаний – 16 августа 2016 года в 15 часов 00 минут по адресу: город Кореновск, улица Красная, 41,                 кабинет № 7.».

2. Комиссии по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского района обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключений о результатах публичных слушаний.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                               Р.Ф. Громов